МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА
Государственное автономное учреждение здравоохранения

«Клинический консультативно-диагностический центр
имени И. А. Колпинского»

(ГАУЗ ККДЦ имени И. А. Колпинс сото)

ПРИКАЗ

От «30» января 2023 г. № 16

«Об утверждении тарифов на услуги занятия фит тесом, оказываемых в
ГАУЗ« Клинический консультативно-диагностический центр имени И.А.
Колпинского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить тарифы на услуги занятия фитнесом в ГАУЗ« Клинический
консультативно-диагностический центр имени И.А. Колпинского»
(Приложение 1) с 01.02.2023г.

2.Ознакомить руководителя структурного подразделения, оказывающего
немедицинские услуги, по которым были внесены изменения, регистратурно
- диспетчерскую службу диагностического центра.

3 .Руководителю регистратурно-диспетчерской службы диагностического
центра обновить информацию в программах в соответствии с
утвержденными изменениями.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
главного врача по экономическим вопросам О.Ю. Турбенкову.

Главный врач, д.м. н., профессор

О.Ю.Турбенкова
Заместитель главного врача
по экономическим вопросам